（様式１－１）

幸福ふれあい広場展示ホール

使用許可申請書

  年  月  日

 帯広市長 様

                申請者 住  所

                    氏  名

                    電話番号 （    ）    －

次のとおり展示ホールを使用したいので申請します。

記

行 事 名

行事内容

催事区分

（該当番号）

記入しないで

ください

１１．一般・展示・絵画 １２．一般・展示・書 １３．一般・展示・写真

１４．一般・展示・プリント １５．一般・展示・彫刻 １６．一般・展示・陶芸

１７．一般・展示・華道 １８．一般・展示・手芸 １９．一般・展示・その他

２１．一般・コンサート・合唱 ２２．一般・コンサート・演奏 ３０．一般・講演会

４０．一般・その他 ５１．行政・展示・絵画 ５２．行政・展示・書

５３．行政・展示・写真 ５４．行政・展示・プリント ５５．行政・展示・彫刻

５６．行政・展示・陶芸 ５７．行政・展示・華道 ５８．行政・展示・手芸

５９．行政・展示・その他 ６１．行政・コンサート・合唱

６２．行政・コンサート・演奏 ７０．行政・講演会 ８０．行政・その他

使用期間

自       年   月   日（ ）

至       年   月   日（ ）

搬入搬出

日  時

搬入日時        月   日（ ）   ：   ～   ：

搬出日時        月   日（ ）   ：   ～   ：

備付備品

可動式パネル ：   枚   長テーブル ：   本

椅子 ：    脚